ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.08.2013г.
	№
	174

182300 г. Пустошка

Об   установлении   степени  благоустройства жилых помещений в домах капитального типа

Руководствуясь  ст. 15  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации, п. 12 ч. 1  Постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Исходя, из достигнутой степени благоустройства жилых помещений в домах капитального типа считать благоустроенным жилищный фонд, находящийся на территории города Пустошка при наличии обеспеченности инженерными системами (электроснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, отопления и газоснабжения).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы района – председателя комитета по делам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и специальным вопросам В.В. Бурлакова.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                                   Ю.В. Жуков
1
2